

Pré Avença - 1402		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.016442/2018-59	Recebimento:	28/11/2018
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
18.499.057/0001-42	MJT BAZZAN MOBILIÁRIO CORPORATIVO EIRELLI - ME	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	17/03/2019	00100.161482/2018-82	
Fiscal Municipal (SMFAZ)	28/06/2019	00100.161482/2018-82	
Trabalhista (CNDT)	28/01/2019	00100.133407/2018-21	
FGTS (CRF)	04/01/2019	00100.161482/2018-82	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	10/02/2019	00100.133409/2018-11	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF 1408	22/11/2018	21/12/2018	00100.157825/2018-12
NF 1409	23/11/2018	22/12/2018	00100.157829/2018-92
NF 1410	26/11/2018	25/12/2018	00100.157830/2018-17
NF 1411	26/11/2018	27/12/2018	00100.157831/2018-61
Serviço executado no DF? NÃO			
Irregularidade:	SIM 00200.019020/2018-35		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 407.849,00		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 4.660,57		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 403.188,43		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Estação de Trabalho 1,30 x 1,30 m	R\$ 495,00	200,00	R\$ 99.000,00
Saias para Estação de Trabalho OPÇÃO 1	R\$ 143,00	30,00	R\$ 4.290,00
Saias para Estação de Trabalho OPÇÃO 2	R\$ 143,00	200,00	R\$ 28.600,00
Saias para Estação de Trabalho OPÇÃO 3	R\$ 138,00	200,00	R\$ 27.600,00
Mesa de Reunião OPÇÃO 1	R\$ 3.750,00	4,00	R\$ 15.000,00
Mesa de Reunião OPÇÃO 2	R\$ 3.300,00	4,00	R\$ 13.200,00
Mesa de Reunião OPÇÃO 1	R\$ 1.800,00	3,00	R\$ 5.400,00
Mesa de Reunião OPÇÃO 2	R\$ 1.700,00	3,00	R\$ 5.100,00

Pré Avença - 1402		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.016442/2018-59	Recebimento:	28/11/2018
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Mesa reta 1200 mm	R\$ 685,00	6,00	R\$ 4.110,00
Armário 1600 mm de altura	R\$ 885,00	15,00	R\$ 13.275,00
Estação de Trabalho 1,50 x 1,50 m	R\$ 745,00	15,00	R\$ 11.175,00
Extensão	R\$ 130,00	4,00	R\$ 520,00
Extensão - OPÇÃO 2	R\$ 130,00	4,00	R\$ 520,00
Proteção para Monitor (Estação de Trabalho)	R\$ 115,00	215,00	R\$ 24.725,00
Armário 600 mm de largura (1 prateleira e portas)	R\$ 494,94	50,00	R\$ 24.747,00
Armário 400 mm de largura (4 gavetas)	R\$ 590,74	50,00	R\$ 29.537,00
Gaveteiro Vertical	R\$ 470,00	215,00	R\$ 101.050,00

OBSERVAÇÕES

Multa refere-se a atraso na entrega dos objetos, conforme NUP 00100.158437/20181-41.

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Declaração de Optante pelo Simples	00100.161490/2018-29
Registro no Almoxarifado	00100.159039/2018-41
Registro no Almoxarifado	00100.159044/2018-54
Comprovante do tombamento do bem	00100.161458/2018-43

Pré Avença - 1402		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.016442/2018-59	Recebimento:	28/11/2018

Brasília, 06 de Dezembro de 2018

Cleber de Azevedo Silva

Gestor do Contrato